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  Scratch   10,300 Km  

1 2 BURRIER GEORGES 1979 FRANCE 42:15.0 (1) M20

2 1 DE GASPERI MARCO 1977 ITALIE 42:22.9 (2) M20 7.9

3 6 COSTA CÉSAR 1976 BCVS MOUNT ASICS TEAM 42:38.1 (3) M20 23.1

4 5 PADUA RODRIGUEZ SAUL ANTONIO 1992 COLOMBIE 43:37.4 (1) U20M 1:22.4

5 3 ZEILER TIMO 1981 ALLEMAGNE 43:51.6 (4) M20 1:36.6

6 7 SKALSKY ROMAN 1975 CZE - SALOMON TEAM 44:45.5 (5) M20 2:30.5

7 73 PIQUEMAL DAMIEN 1983 AVOC 45:17.7 (6) M20 3:02.7

8 29 MESZAROS THOMAS 1978 CA BELFAUX 45:32.5 (7) M20 3:17.5

9 43 LOMBRISIER GABRIEL 1981 SALOMON / GOLDWURST-POWER 45:39.5 (8) M20 3:24.5

10 44 PELLISSIER JEAN 1972 ITALIE 45:42.3 (9) M20 3:27.3

11 4 PADUA SAUL 1967 COLOMBIE 46:18.0 (1) M40 4:03.0

12 200 VONLANTHEN PATRICK 1974 WASIMOLO 46:22.1 (10) M20 4:07.1

13 15 HUBER ERICH 1981 LAT SENSE 46:47.0 (11) M20 4:32.0

14 27 PHILIPONA NICOLAS 1981 BCVS MOUNT ASICS TEAM 47:07.2 (12) M20 4:52.2

15 8 PLETICHA RICHARD 1975 CZE - SALOMON TEAM 48:11.1 (13) M20 5:56.1

16 55 GONÇALVES PAULO 1975 C.A.C.PORTUGAIS FRIBOURG 48:54.2 (14) M20 6:39.2

17 12 NICOLET CLAUDE 1967 CAG FARVAGNY 49:21.3 (2) M40 7:06.3

18 56 CARDINAUX PIERRE-YVES 1986 CS VALLÉE DU FLON 49:59.1 (15) M20 7:44.1

19 119 PITTET LAURENT 1975 SPORT ATTITUDE 50:28.5 (16) M20 8:13.5

20 320 THIERRIN XAVIER 1979 VILLENEUVE 51:04.7 (17) M20 8:49.7

21 120 GIROUD PHILIPPE 1987 CA MARLY 51:44.3 (18) M20 9:29.3

22 226 NYDEGGER BEAT 1961 LAC NOIR 51:50.1 (1) M50 9:35.1

23 215 SCHWALLER PASCAL 1974 TRIATHLON FRIBOURG / TEAM MAHU 51:51.9 (19) M20 9:36.9

24 330 MONNARD JOACHIM 1992 FRIBOURG 51:59.1 (2) U20M 9:44.1

25 318 MOREIRA SERGIO 1965 YVERDON 52:20.2 (3) M40 10:05.2

26 363 GOSTELI ASAEL 1983 TRAVERS 52:21.5 (20) M20 10:06.5

27 361 GOSTELI ELIE 1995 LA BREVINE 52:22.2 (3) U20M 10:07.2

28 335 FRAGNIERE PATRICK 1985 CHARMEY 52:23.1 (21) M20 10:08.1

29 227 PACHE JEAN-CLAUDE 1965 TEAM CASTELLA SPORT 52:27.1 (4) M40 10:12.1

30 177 POCHON PATRICK 1961 SAB BULLE 52:35.2 (2) M50 10:20.2

31 245 GIRARD STEVEN 1991 VUIPPENS 52:44.2 (22) M20 10:29.2

32 311 TURELLI NICO 1961 MEZIERES 52:48.8 (3) M50 10:33.8

33 355 HUEBERT DIRK 1980 MOOSSEEDORF 53:07.8 (23) M20 10:52.8

34 319 THEVOZ OLIVIER 1981 CA BELFAUX 53:09.1 (24) M20 10:54.1

35 316 PASQUIER CHRISTOPHE 1980 CS MARSENS 53:09.8 (25) M20 10:54.8

36 251 GLARDON DENIS 1965 LOUP-SPORT.CH 53:13.8 (5) M40 10:58.8

37 322 NATALE JONATAN 1984 FSG LUCENS 53:26.5 (26) M20 11:11.5

38 32 SKALNIKOVA EVA 1985 CZE - SALOMON TEAM 53:28.4 (1) F20 11:13.4

39 31 HREBEC LAURA 1977 NEW CONCEPT SPORTS 53:46.7 (2) F20 11:31.7

40 380 JAGGI CHRISTIAN 1979 SC IM FANG 53:47.6 (27) M20 11:32.6

41 192 PASQUIER BENOÎT 1965 FSG SÂLES 53:49.5 (6) M40 11:34.5

42 158 MINNIG HUGO 1993 CS HAUTEVILLE 54:00.5 (4) U20M 11:45.5

43 205 PARADIS DANIEL 1970 VUADENS 54:12.4 (7) M40 11:57.4

44 379 BUCHS ERIC 1980 RIAZ 54:21.8 (28) M20 12:06.8

45 110 REPOND JÉROME 1992 CS HAUTEVILLE 54:23.3 (5) U20M 12:08.3

46 171 BORRMANN DAVID 1976 TEAM SCOTT 54:43.4 (29) M20 12:28.4

47 25 DIND NICOLAS 1982 TEAM OCHSNER SPORT 54:44.5 (30) M20 12:29.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

32me  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2011

Championnats fribourgeois de la montagne 2011 & Coupe La Gruyère

Course populaire à pieds 

10,300 Km - 800 m. dénivellation

Résultats  scratch 10,300  Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

18.06.2011  /  Neirivue - Moléson  FSG  NEIRIVUE Le 18.06.2011 à 19:34  /  Page 2/10

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

48 345 TURRIAN DENIS 1975 CHATEAU-D'OEX 55:00.0 (31) M20 12:45.0

49 13 MARCHON MICHEL 1953 NESTLÉ BROC 55:11.0 (4) M50 12:56.0

50 383 VON KAENEL CHRISTOPH 1959 ALL BRACKS THUN 55:22.4 (5) M50 13:07.4

51 367 BAECHLER SEBASTIEN 1990 LENTIGNY 55:30.5 (32) M20 13:15.5

52 136 PORCHET PATRIK 1970 SABULLE 56:02.3 (8) M40 13:47.3

53 90 ECOFFEY YANNICK 1986 CS HAUTEVILLE 56:05.7 (33) M20 13:50.7

54 372 GIRARD DAMIEN 1992 LIEFFERENS 56:08.6 (6) U20M 13:53.6

55 349 MESOT JEAN-PIERRE 1969 CS VALLÉ DU FLON 57:03.6 (9) M40 14:48.6

56 305 PHARISA JACQUES 1967 TEAM LYS ALP 57:07.2 (10) M40 14:52.2

57 314 BONATI SAMUEL 1995 BOBO SPORT BONCOURT 57:16.1 (7) U20M 15:01.1

58 223 MAEDER WALTER 1951 COURGEVAUX 57:17.4 (1) M60 15:02.4

59 180 SAUTEUR SIMON 1993 RIAZ 57:21.3 (8) U20M 15:06.3

60 33 BORCARD COLETTE 1964 CS NEIRIVUE 57:23.0 (1) F40 15:08.0

61 347 SCHUWEY PHILIPPE 1969 CS LE MOURET 57:27.5 (11) M40 15:12.5

62 130 MAGNIN OLIVIER 1975 LYS'ALP 57:32.6 (34) M20 15:17.6

63 348 GAUTHIER PIERRE 1965 LA CHAUX-DE-FONDS 57:35.5 (12) M40 15:20.5

64 145 BOUDEAU SYLVAIN 1973 CARC ROMONT 57:51.4 (35) M20 15:36.4

65 184 CORPATAUX NICOLAS 1978 CAG FAVAGNY 57:53.8 (36) M20 15:38.8

66 183 PETITE XAVIER 1970 ACPMATRAN 58:01.2 (13) M40 15:46.2

67 150 SANTOS AMADEU 1964 C.A. CENTRE PORTUGUAIS DE  FRI 58:16.8 (14) M40 16:01.8

68 128 BIELMANN FRANCIS 1964 LA ROCHE 58:28.4 (15) M40 16:13.4

69 333 MOOSER  MARKUS 1974 SC IM FANG 58:36.0 (37) M20 16:21.0

70 354 CLEMENT SANDRINE 1975 SA BULLE 58:41.8 (3) F20 16:26.8

71 310 GARNIER MATHIEU 1987 EPAGNY 58:45.7 (38) M20 16:30.7

72 325 GROSS GIAN 1955 CHATEL-ST-DENIS 58:57.8 (6) M50 16:42.8

73 160 REPOND JOEL 1994 CS HAUTEVILLE 59:01.9 (9) U20M 16:46.9

74 365 PERRITAZ JOEL 1968 CARC ROMONT 59:02.9 (16) M40 16:47.9

75 201 KOLLY LUCIEN 1986 CS HAUTEVILLE 59:10.3 (39) M20 16:55.3

76 114 GREMAUD PHILIPPE 1983 VILLARS-SOUS-MONT 59:13.9 (40) M20 16:58.9

77 172 VIEIRA DE SOUSA ANTÓNIO 1958 C.A.C.PORTUGAIS FRIBOURG 59:16.2 (7) M50 17:01.2

78 374 PROBST STEFFI 1981 CRESUZ 59:25.2 (4) F20 17:10.2

79 124 HURNI HANSJÖRG 1963 TPF 59:31.8 (17) M40 17:16.8

80 382 ROBADEY JACQUES 1967 SFG BULLE 59:34.7 (18) M40 17:19.7

81 302 OBERSON STEPHANE 1972 CA FARVAGNY 59:38.1 (41) M20 17:23.1

82 185 GARIN STÉPHANE 1982 CS VALLÉE DU FLON 59:41.0 (42) M20 17:26.0

83 376 NIQUILLE PASCAL 1963 CHARMEY 59:44.0 (19) M40 17:29.0

84 217 FUNCASTA ERIC 1962 RENENS 1h00:21.9 (20) M40 18:06.9

85 300 GACHOUD FREDERIC 1969 CHOUETTE TEAM 1h00:29.8 (21) M40 18:14.8

86 138 DUTOIT VIRGINIE 1982 CARC ROMONT 1h00:48.2 (5) F20 18:33.2

87 64 SONNEY JEAN-PIERRE 1969 AUBORANGES 1h01:04.1 (22) M40 18:49.1

88 309 CURRAT MICHAEL 1974 LA TOUR DE TRÊME 1h01:14.8 (43) M20 18:59.8

89 225 HIRSCHI HANS-PETER 1957 COURGEVAUX 1h01:17.1 (8) M50 19:02.1

90 126 BRAILLARD GABRIEL 1949 C.S.VALLEE.FLON 1h01:21.5 (2) M60 19:06.5

91 332 MOOSER NATACHA 1976 SC IM FANG 1h01:35.2 (6) F20 19:20.2

92 343 PINHO CANDIDO 1964 CACP FRIBOURG 1h01:40.6 (23) M40 19:25.6

93 152 DADMAL BABRAK 1979 FRIBOURG 1h01:54.0 (44) M20 19:39.0

94 313 BONATI JEAN-PIERRE 1960 BOBO SPORT BONCOURT 1h02:06.7 (9) M50 19:51.7

95 377 RICHOZ OLIVIER 1969 BOULOZ 1h02:07.3 (24) M40 19:52.3

96 132 BALMER JONATHAN 1993 CS HAUTEVILLE 1h02:08.8 (10) U20M 19:53.8

97 350 ZIMMERMANN JUERG 1969 GIPF-OBERFRICK 1h02:11.9 (25) M40 19:56.9

98 115 CORNÉE MARIUS 1983 FRIBOURG 1h02:26.3 (45) M20 20:11.3
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99 34 BARBEY PIERRETTE 1957 SAB BULLE 1h02:29.8 (1) F50 20:14.8

100 23 BEAUD PIERRE 1965 CS NEIRIVUE 1h02:30.6 (26) M40 20:15.6

101 191 CHARBONNET NICOLAS 1982 BASSE-NENDAZ 1h02:33.1 (46) M20 20:18.1

102 162 BONNET CLAUDE-ALAIN 1960 LA TOUR-DE-TRÊME 1h02:44.3 (10) M50 20:29.3

103 337 BAUMANN DAMIEN 1979 GRANGES-PACCOTS 1h02:45.2 (47) M20 20:30.2

104 42 BOLAY CLAIRE 1958 CARE VEVEY 1h02:56.9 (2) F50 20:41.9

105 111 MARCHON CYRIL 1993 BELFAUX 1h02:59.4 (11) U20M 20:44.4

106 194 BOURGNON CORENTIN 1994 YVERDON-LES-BAIN¨S 1h03:00.5 (12) U20M 20:45.5

107 66 HOHL JOELLE 1984 CS HAUTEVILLE 1h03:01.3 (7) F20 20:46.3

108 328 GENDRE YVAN 1981 NEYRUZ 1h03:02.4 (48) M20 20:47.4

109 155 MICOULET GAEL 1976 MORLON 1h03:25.1 (49) M20 21:10.1

110 357 BURRI ESTHER 1964 TSV HEITENRIED 1h03:28.0 (2) F40 21:13.0

111 224 MACHERET BERNARD 1965 CA FARVAGNY 1h03:32.6 (27) M40 21:17.6

112 71 ILLAN MANUEL BASILE 1993 LYS'ALP 1h03:39.4 (13) U20M 21:24.4

113 149 DESCUVES JEAN-PAUL 1963 TPF 1h03:43.5 (28) M40 21:28.5

114 336 FASEL ARNOLD 1951 SCHMITTEN 1h04:17.7 (3) M60 22:02.7

115 331 FIECHTER JENNIFER 1992 BURNIER CYCLE 1h04:23.9 (1) U20F 22:08.9

116 301 MORET JEAN-BLAISE 1974 NESTLÉ BROC 1h04:29.7 (50) M20 22:14.7

117 364 CARDINAUX BERTRAND 1960 CAS VALLEE DE FLON 1h04:33.2 (11) M50 22:18.2

118 166 CHIQUET MYRIAM 1963 TSV RECHTHALTEN 1h04:38.4 (3) F40 22:23.4

119 353 BRULHART BENOIT 1965 CAG FARVAGNY 1h04:51.5 (29) M40 22:36.5

120 204 BUCHS MARC 1992 CS HAUTEVILLE 1h04:53.1 (14) U20M 22:38.1

121 198 BOVIGNY PATRICK 1967 MAULES 1h04:57.0 (30) M40 22:42.0

122 312 LEUENBERGER BERTRAND 1983 CORBIERES 1h05:04.2 (51) M20 22:49.2

123 53 SCHALLER CLAUDE 1967 LA TOUR-DE-TRÊME 1h05:08.2 (31) M40 22:53.2

124 342 SAUTEUR LUDOVIC 1980 FRIBOURG 1h05:22.9 (52) M20 23:07.9

125 16 BRODARD ERIC 1967 LA ROCHE 1h05:24.3 (32) M40 23:09.3

126 161 HUBSCHMID VINCENT 1982 LAUSANNE 1h05:25.9 (53) M20 23:10.9

127 77 TORNARE GERMAIN 1993 SA BULLE 1h05:43.5 (15) U20M 23:28.5

128 113 FRANCEY ERIC 1971 LÉCHELLES 1h05:48.6 (33) M40 23:33.6

129 70 WAELTI ALBERT 1969 BERN 1h05:50.2 (34) M40 23:35.2

130 344 PINHO PATRICK 1988 CACP FRIBOURG 1h05:52.0 (54) M20 23:37.0

131 338 CLERC SAMUEL 1978 RUEYRES-ST-LAURENT 1h05:52.9 (55) M20 23:37.9

132 196 GENDRE GRÉGOIRE 1984 LÉCHELLES 1h05:53.8 (56) M20 23:38.8

133 373 FRAGNIERE MARC 1978 TEAM LYS ALP 1h05:58.7 (57) M20 23:43.7

134 99 PROBST GUILLAUME 1991 CS HAUTEVILLE 1h05:59.9 (58) M20 23:44.9

135 125 TERRAPON GEORGETTE 1961 CS VALLÉE DU FLON 1h06:05.0 (3) F50 23:50.0

136 24 HENROTIN LOUIS 1974 CS NEIRIVUE 1h06:12.4 (59) M20 23:57.4

137 195 SIMON CHRISTELLE 1977 CA FARVAGNY 1h06:14.6 (8) F20 23:59.6

138 186 BARRAS MICHEL 1955 CS HAUTEVILLE 1h06:26.0 (12) M50 24:11.0

139 133 HUGONNET BLAISE 1959 MARSENS 1h06:44.2 (13) M50 24:29.2

140 20 CASTELLA JOSEPH 1962 CS NEIRIVUE 1h06:45.9 (35) M40 24:30.9

141 154 GROSS NICOLAS 1984 ATHLETIC LA ROCHE 1h06:55.1 (60) M20 24:40.1

142 362 GOSTELI ATHALIE 1986 LA BREVINE 1h07:17.2 (9) F20 25:02.2

143 340 VAUCHER FREDERIC 1975 LE MOURET 1h07:24.3 (61) M20 25:09.3

144 22 SIGRIST VLADIMIR 1974 CS NEIRIVUE 1h07:26.4 (62) M20 25:11.4

145 104 GRECA MANUEL 1992 CAG FARVAGNY 1h07:52.9 (16) U20M 25:37.9

146 98 KOLLY STÉPHANE 1973 CS HAUTEVILLE 1h07:53.5 (63) M20 25:38.5

147 329 CASTELLA MICHEL 1961 GUMEFENS 1h07:54.1 (14) M50 25:39.1

148 167 NYFFENEGGER KLAUS 1949 OLI RUNNERS 1h07:58.0 (4) M60 25:43.0

149 370 PITTET RODOLPHE 1990 LA JOUX 1h08:13.8 (64) M20 25:58.8
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150 86 NAUCKHOFF JOHAN 1982 LAUSANNE 1h08:21.3 (65) M20 26:06.3

151 371 GERBER BRIGITTE 1965 AEMME RUNNERS 1h08:28.0 (4) F40 26:13.0

152 68 RAEDLER THOMAS 1965 LAUSANNE 1h08:35.1 (36) M40 26:20.1

153 366 BUCHS LAURENT 1975 LOVENS 1h08:41.4 (66) M20 26:26.4

154 79 ZAHNO PAUL 1961 VILLARS-SUR-GLÂNE 1h08:42.2 (15) M50 26:27.2

155 326 STAREMBERG FREDERIC 1974 NOREAZ 1h08:53.1 (67) M20 26:38.1

156 21 L'HOMME PASCAL 1961 SAB BULLE 1h09:36.2 (16) M50 27:21.2

157 170 CASTELLA SERGE 1962 SAB 1h09:37.0 (37) M40 27:22.0

158 76 KRIENBÜHL LIONEL 1992 COURTAMAN 1h09:42.7 (17) U20M 27:27.7

159 352 AMMETER STEFAN 1969 LENGNAU 1h09:45.9 (38) M40 27:30.9

160 81 PORCHET THIBAUD 1984 MÉZIÈRES 1h09:51.6 (68) M20 27:36.6

161 207 AFONSO MARCEL 1963 LA TOUR DE TRÊME 1h10:12.5 (39) M40 27:57.5

162 101 GLANNAZ CHRISTIAN 1968 LES AS DES CIMES 1h10:13.2 (40) M40 27:58.2

163 131 ANSERMET PASCAL 1962 MONTBRELLOZ 1h10:42.9 (41) M40 28:27.9

164 197 BRODARD MAXIME 1995 TEAM PORTES BRODARD 1h10:48.4 (18) U20M 28:33.4

165 249 FRAGNIERE PASCAL 1968 GUMEFENS 1h11:02.9 (42) M40 28:47.9

166 381 GIROD DANIEL 1972 VILLARGIROUD 1h11:05.1 (69) M20 28:50.1

167 188 HUBACHER MARC 1980 LAUSANNE 1h11:22.0 (70) M20 29:07.0

168 168 CORNU JONATHAN 1979 LAUSANNE 1h11:26.5 (71) M20 29:11.5

169 122 PASQUIER HENRI 1950 CS HAUTEVILLE 1h11:29.2 (5) M60 29:14.2

170 321 TERCIER MICHEL 1949 CHARMEY 1h11:36.6 (6) M60 29:21.6

171 97 BRODARD CHRISTIAN 1972 VUADENS 1h11:44.2 (72) M20 29:29.2

172 317 FORNEY JEAN-FRANCOIS 1969 COURTAMAN 1h11:51.5 (43) M40 29:36.5

173 189 MULLER PATRICIA 1967 PLAN-LES-OUATES 1h11:59.6 (5) F40 29:44.6

174 240 ROSSNER ERWIN 1939 CS MARSENS 1h12:00.7 (7) M60 29:45.7

175 378 MENOUD DOMINIQUE 1969 LA JOUX 1h12:02.2 (44) M40 29:47.2

176 351 GENOUD MAXIME 1990 CHATEL-ST-DENIS 1h12:05.9 (73) M20 29:50.9

177 360 RAEMY BRUNO 1954 ACP MATRAN 1h12:14.0 (17) M50 29:59.0

178 339 JAQUET  JEAN-LUC 1968 TAEM LYS-ALP 1h12:22.6 (45) M40 30:07.6

179 304 WYSSMÜLLER MARTIN 1969 CS MARSENS 1h12:24.8 (46) M40 30:09.8

180 210 BARRAUD VINCENT 1961 LE CHÂTELARD 1h12:31.6 (18) M50 30:16.6

181 151 ANSERMET NICOLE 1989 MONTBRELLOZ 1h12:32.5 (10) F20 30:17.5

182 92 GLANZMANN THIERRY 1980 BERN 1h12:47.4 (74) M20 30:32.4

183 346 BACH FRANCINE 1963 CARC ROMONT 1h12:49.2 (6) F40 30:34.2

184 341 WICHT ALAIN 1975 LA ROCHE 1h12:51.1 (75) M20 30:36.1

185 39 BEAUD JEANNE 1995 CS NEIRIVUE 1h13:02.2 (2) U20F 30:47.2

186 323 BALLAMAN MARLIS 1961 CA BROYARD 1h13:09.6 (4) F50 30:54.6

187 228 GLOOR COSETTE 1955 CA BROYARD 1h13:10.1 (5) F50 30:55.1

188 334 PITTET CELINE 1993 CS VALLÉE DU FLON 1h13:11.1 (3) U20F 30:56.1

189 121 JORDAN MARIE-JOSÉE 1970 VAULRUZ 1h13:26.4 (7) F40 31:11.4

190 218 CLEMENT JEAN-CLAUDE 1938 BROC 1h13:27.6 (8) M60 31:12.6

191 356 REPOND YVES-ALAIN 1955 BULLE 1h13:47.2 (19) M50 31:32.2

192 359 GAPANY MELANIE 1993 SA BULLE 1h14:13.6 (4) U20F 31:58.6

193 375 MONNEY SOPHIE 1985 DOMPIERRE 1h14:21.7 (11) F20 32:06.7

194 36 CASTELLA MARIE-PIERRE 1970 CS NEIRIVUE 1h14:33.1 (8) F40 32:18.1

195 40 BEAUD LISA 1994 CS NEIRIVUE 1h14:33.8 (5) U20F 32:18.8

196 63 HENEY SONYA 1976 TRIATHLON FRIBOURG 1h14:41.4 (12) F20 32:26.4

197 157 BADAN CHRISTIAN 1972 ORSONNENS 1h15:09.5 (76) M20 32:54.5

198 327 REPOND FRANCOISE 1956 CHARMEY 1h15:19.1 (6) F50 33:04.1

199 324 RAO MADELEINE 1959 CA BROYARD 1h15:21.4 (7) F50 33:06.4

200 181 BRANDT CHRISTOPHE 1973 GENEVATRIATHLON 1h15:30.2 (77) M20 33:15.2
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201 242 MARCHON MARTINE 1967 CS MARSENS 1h15:34.4 (9) F40 33:19.4

202 243 SAVARY NICOLE 1970 CS MARSENS 1h15:36.5 (10) F40 33:21.5

203 169 GRANDJEAN YVES 1963 RIAZ 1h15:54.1 (47) M40 33:39.1

204 214 SANSONNENS EDMÉE-ANGELINE 1982 MARLY 1h16:00.1 (13) F20 33:45.1

205 179 YERLY OLIVIER 1983 CS HAUTEVILLE 1h16:00.7 (78) M20 33:45.7

206 369 ROCHAT THIERRY 1973 LOVENS 1h16:15.8 (79) M20 34:00.8

207 37 SCHOUWEY MONIQUE 1957 CS NEIRIVUE 1h16:55.6 (8) F50 34:40.6

208 74 MARTIN OLIVIER 1978 PAUDEX 1h17:25.7 (80) M20 35:10.7

209 147 RISSE ETIENNE 1963 CS HAUTEVILLE 1h18:40.3 (48) M40 36:25.3

210 368 YERLY SIMON 1988 LA JOUX 1h19:22.3 (81) M20 37:07.3

211 173 ROSSET JEAN-PHILIPPE 1962 NEYRUZ 1h19:41.0 (49) M40 37:26.0

212 211 PELET MARINE 1994 LONAY 1h21:14.4 (6) U20F 38:59.4

213 134 BUSSARD BRIGITTE 1958 LA TOUR-DE-TRÊME 1h21:50.3 (9) F50 39:35.3

214 219 PLANCHAMP OLIVIER 1942 COLOMBEY 1h22:06.4 (9) M60 39:51.4

215 61 VUAGNIAUX AURÉLIE 1977 WASIMOLO 1h22:35.7 (14) F20 40:20.7

216 59 BUCHS BRIGITTE 1961 ZUMHOLZ 1h23:03.7 (10) F50 40:48.7

217 137 BUCHS WILLY 1964 ZUMHOLZ 1h23:04.7 (50) M40 40:49.7

218 123 BEAUD SABRINA 1986 FSG CHARMEY 1h23:33.8 (15) F20 41:18.8

219 91 BORNET PIERRE 1963 PLAN-LES-OUATES 1h23:47.1 (51) M40 41:32.1

220 220 PUSTERLA ANNA-MARIA 1959 STADE GENEVE 1h24:53.3 (11) F50 42:38.3

221 248 CLERC JACQUELINE 1964 FRIBOURG 1h24:58.2 (11) F40 42:43.2

222 358 PERRENOUD CHRISTINE 1966 BROC 1h25:03.0 (12) F40 42:48.0

223 307 STAUFFER YVETTE 1962 CHARMEY 1h25:37.3 (13) F40 43:22.3

224 117 MACHERET PAULINE 1995 CS HAUTEVILLE 1h25:40.7 (7) U20F 43:25.7

225 199 BITZ BURNS ANITA 1967 AZ SPORTS 1h26:39.4 (14) F40 44:24.4

226 247 BOVIGNY MARIE-LAURENCE 1965 GROLLEY 1h32:06.7 (15) F40 49:51.7

227 246 BURRI JEAN-LUC 1970 RIAZ 1h32:07.2 (52) M40 49:52.2

Abandons

106 SCHORNOZ ELOI 1992 CS VALLÉ DU FLON U20M

250 REMY CEDRIC 1988 CHARMEY M20
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32me  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2011

Championnats fribourgeois de la montagne 2011 & Coupe La Gruyère

Course populaire à pieds 

10,300 Km - 800 m. dénivellation

Résultats  scratch 10,300  Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

  Scratch   10,300 Km  Dames  

1 32 SKALNIKOVA EVA 1985 CZE - SALOMON TEAM 53:28.4 (1) F20

2 31 HREBEC LAURA 1977 NEW CONCEPT SPORTS 53:46.7 (2) F20 18.3

3 33 BORCARD COLETTE 1964 CS NEIRIVUE 57:23.0 (1) F40 3:54.6

4 354 CLEMENT SANDRINE 1975 SA BULLE 58:41.8 (3) F20 5:13.4

5 374 PROBST STEFFI 1981 CRESUZ 59:25.2 (4) F20 5:56.8

6 138 DUTOIT VIRGINIE 1982 CARC ROMONT 1h00:48.2 (5) F20 7:19.8

7 332 MOOSER NATACHA 1976 SC IM FANG 1h01:35.2 (6) F20 8:06.8

8 34 BARBEY PIERRETTE 1957 SAB BULLE 1h02:29.8 (1) F50 9:01.4

9 42 BOLAY CLAIRE 1958 CARE VEVEY 1h02:56.9 (2) F50 9:28.5

10 66 HOHL JOELLE 1984 CS HAUTEVILLE 1h03:01.3 (7) F20 9:32.9

11 357 BURRI ESTHER 1964 TSV HEITENRIED 1h03:28.0 (2) F40 9:59.6

12 331 FIECHTER JENNIFER 1992 BURNIER CYCLE 1h04:23.9 (1) U20F 10:55.5

13 166 CHIQUET MYRIAM 1963 TSV RECHTHALTEN 1h04:38.4 (3) F40 11:10.0

14 125 TERRAPON GEORGETTE 1961 CS VALLÉE DU FLON 1h06:05.0 (3) F50 12:36.6

15 195 SIMON CHRISTELLE 1977 CA FARVAGNY 1h06:14.6 (8) F20 12:46.2

16 362 GOSTELI ATHALIE 1986 LA BREVINE 1h07:17.2 (9) F20 13:48.8

17 371 GERBER BRIGITTE 1965 AEMME RUNNERS 1h08:28.0 (4) F40 14:59.6

18 189 MULLER PATRICIA 1967 PLAN-LES-OUATES 1h11:59.6 (5) F40 18:31.2

19 151 ANSERMET NICOLE 1989 MONTBRELLOZ 1h12:32.5 (10) F20 19:04.1

20 346 BACH FRANCINE 1963 CARC ROMONT 1h12:49.2 (6) F40 19:20.8

21 39 BEAUD JEANNE 1995 CS NEIRIVUE 1h13:02.2 (2) U20F 19:33.8

22 323 BALLAMAN MARLIS 1961 CA BROYARD 1h13:09.6 (4) F50 19:41.2

23 228 GLOOR COSETTE 1955 CA BROYARD 1h13:10.1 (5) F50 19:41.7

24 334 PITTET CELINE 1993 CS VALLÉE DU FLON 1h13:11.1 (3) U20F 19:42.7

25 121 JORDAN MARIE-JOSÉE 1970 VAULRUZ 1h13:26.4 (7) F40 19:58.0

26 359 GAPANY MELANIE 1993 SA BULLE 1h14:13.6 (4) U20F 20:45.2

27 375 MONNEY SOPHIE 1985 DOMPIERRE 1h14:21.7 (11) F20 20:53.3

28 36 CASTELLA MARIE-PIERRE 1970 CS NEIRIVUE 1h14:33.1 (8) F40 21:04.7

29 40 BEAUD LISA 1994 CS NEIRIVUE 1h14:33.8 (5) U20F 21:05.4

30 63 HENEY SONYA 1976 TRIATHLON FRIBOURG 1h14:41.4 (12) F20 21:13.0

31 327 REPOND FRANCOISE 1956 CHARMEY 1h15:19.1 (6) F50 21:50.7

32 324 RAO MADELEINE 1959 CA BROYARD 1h15:21.4 (7) F50 21:53.0

33 242 MARCHON MARTINE 1967 CS MARSENS 1h15:34.4 (9) F40 22:06.0

34 243 SAVARY NICOLE 1970 CS MARSENS 1h15:36.5 (10) F40 22:08.1

35 214 SANSONNENS EDMÉE-ANGELINE 1982 MARLY 1h16:00.1 (13) F20 22:31.7

36 37 SCHOUWEY MONIQUE 1957 CS NEIRIVUE 1h16:55.6 (8) F50 23:27.2

37 211 PELET MARINE 1994 LONAY 1h21:14.4 (6) U20F 27:46.0

38 134 BUSSARD BRIGITTE 1958 LA TOUR-DE-TRÊME 1h21:50.3 (9) F50 28:21.9

39 61 VUAGNIAUX AURÉLIE 1977 WASIMOLO 1h22:35.7 (14) F20 29:07.3

40 59 BUCHS BRIGITTE 1961 ZUMHOLZ 1h23:03.7 (10) F50 29:35.3

41 123 BEAUD SABRINA 1986 FSG CHARMEY 1h23:33.8 (15) F20 30:05.4

42 220 PUSTERLA ANNA-MARIA 1959 STADE GENEVE 1h24:53.3 (11) F50 31:24.9

43 248 CLERC JACQUELINE 1964 FRIBOURG 1h24:58.2 (11) F40 31:29.8

44 358 PERRENOUD CHRISTINE 1966 BROC 1h25:03.0 (12) F40 31:34.6

45 307 STAUFFER YVETTE 1962 CHARMEY 1h25:37.3 (13) F40 32:08.9

46 117 MACHERET PAULINE 1995 CS HAUTEVILLE 1h25:40.7 (7) U20F 32:12.3

47 199 BITZ BURNS ANITA 1967 AZ SPORTS 1h26:39.4 (14) F40 33:11.0

48 247 BOVIGNY MARIE-LAURENCE 1965 GROLLEY 1h32:06.7 (15) F40 38:38.3
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  Scratch   10,300 Km  Hommes  

1 2 BURRIER GEORGES 1979 FRANCE 42:15.0 (1) M20

2 1 DE GASPERI MARCO 1977 ITALIE 42:22.9 (2) M20 7.9

3 6 COSTA CÉSAR 1976 BCVS MOUNT ASICS TEAM 42:38.1 (3) M20 23.1

4 5 PADUA RODRIGUEZ SAUL ANTONIO 1992 COLOMBIE 43:37.4 (1) U20M 1:22.4

5 3 ZEILER TIMO 1981 ALLEMAGNE 43:51.6 (4) M20 1:36.6

6 7 SKALSKY ROMAN 1975 CZE - SALOMON TEAM 44:45.5 (5) M20 2:30.5

7 73 PIQUEMAL DAMIEN 1983 AVOC 45:17.7 (6) M20 3:02.7

8 29 MESZAROS THOMAS 1978 CA BELFAUX 45:32.5 (7) M20 3:17.5

9 43 LOMBRISIER GABRIEL 1981 SALOMON / GOLDWURST-POWER 45:39.5 (8) M20 3:24.5

10 44 PELLISSIER JEAN 1972 ITALIE 45:42.3 (9) M20 3:27.3

11 4 PADUA SAUL 1967 COLOMBIE 46:18.0 (1) M40 4:03.0

12 200 VONLANTHEN PATRICK 1974 WASIMOLO 46:22.1 (10) M20 4:07.1

13 15 HUBER ERICH 1981 LAT SENSE 46:47.0 (11) M20 4:32.0

14 27 PHILIPONA NICOLAS 1981 BCVS MOUNT ASICS TEAM 47:07.2 (12) M20 4:52.2

15 8 PLETICHA RICHARD 1975 CZE - SALOMON TEAM 48:11.1 (13) M20 5:56.1

16 55 GONÇALVES PAULO 1975 C.A.C.PORTUGAIS FRIBOURG 48:54.2 (14) M20 6:39.2

17 12 NICOLET CLAUDE 1967 CAG FARVAGNY 49:21.3 (2) M40 7:06.3

18 56 CARDINAUX PIERRE-YVES 1986 CS VALLÉE DU FLON 49:59.1 (15) M20 7:44.1

19 119 PITTET LAURENT 1975 SPORT ATTITUDE 50:28.5 (16) M20 8:13.5

20 320 THIERRIN XAVIER 1979 VILLENEUVE 51:04.7 (17) M20 8:49.7

21 120 GIROUD PHILIPPE 1987 CA MARLY 51:44.3 (18) M20 9:29.3

22 226 NYDEGGER BEAT 1961 LAC NOIR 51:50.1 (1) M50 9:35.1

23 215 SCHWALLER PASCAL 1974 TRIATHLON FRIBOURG / TEAM MAHU 51:51.9 (19) M20 9:36.9

24 330 MONNARD JOACHIM 1992 FRIBOURG 51:59.1 (2) U20M 9:44.1

25 318 MOREIRA SERGIO 1965 YVERDON 52:20.2 (3) M40 10:05.2

26 363 GOSTELI ASAEL 1983 TRAVERS 52:21.5 (20) M20 10:06.5

27 361 GOSTELI ELIE 1995 LA BREVINE 52:22.2 (3) U20M 10:07.2

28 335 FRAGNIERE PATRICK 1985 CHARMEY 52:23.1 (21) M20 10:08.1

29 227 PACHE JEAN-CLAUDE 1965 TEAM CASTELLA SPORT 52:27.1 (4) M40 10:12.1

30 177 POCHON PATRICK 1961 SAB BULLE 52:35.2 (2) M50 10:20.2

31 245 GIRARD STEVEN 1991 VUIPPENS 52:44.2 (22) M20 10:29.2

32 311 TURELLI NICO 1961 MEZIERES 52:48.8 (3) M50 10:33.8

33 355 HUEBERT DIRK 1980 MOOSSEEDORF 53:07.8 (23) M20 10:52.8

34 319 THEVOZ OLIVIER 1981 CA BELFAUX 53:09.1 (24) M20 10:54.1

35 316 PASQUIER CHRISTOPHE 1980 CS MARSENS 53:09.8 (25) M20 10:54.8

36 251 GLARDON DENIS 1965 LOUP-SPORT.CH 53:13.8 (5) M40 10:58.8

37 322 NATALE JONATAN 1984 FSG LUCENS 53:26.5 (26) M20 11:11.5

38 380 JAGGI CHRISTIAN 1979 SC IM FANG 53:47.6 (27) M20 11:32.6

39 192 PASQUIER BENOÎT 1965 FSG SÂLES 53:49.5 (6) M40 11:34.5

40 158 MINNIG HUGO 1993 CS HAUTEVILLE 54:00.5 (4) U20M 11:45.5

41 205 PARADIS DANIEL 1970 VUADENS 54:12.4 (7) M40 11:57.4

42 379 BUCHS ERIC 1980 RIAZ 54:21.8 (28) M20 12:06.8

43 110 REPOND JÉROME 1992 CS HAUTEVILLE 54:23.3 (5) U20M 12:08.3

44 171 BORRMANN DAVID 1976 TEAM SCOTT 54:43.4 (29) M20 12:28.4

45 25 DIND NICOLAS 1982 TEAM OCHSNER SPORT 54:44.5 (30) M20 12:29.5

46 345 TURRIAN DENIS 1975 CHATEAU-D'OEX 55:00.0 (31) M20 12:45.0

47 13 MARCHON MICHEL 1953 NESTLÉ BROC 55:11.0 (4) M50 12:56.0

48 383 VON KAENEL CHRISTOPH 1959 ALL BRACKS THUN 55:22.4 (5) M50 13:07.4
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49 367 BAECHLER SEBASTIEN 1990 LENTIGNY 55:30.5 (32) M20 13:15.5

50 136 PORCHET PATRIK 1970 SABULLE 56:02.3 (8) M40 13:47.3

51 90 ECOFFEY YANNICK 1986 CS HAUTEVILLE 56:05.7 (33) M20 13:50.7

52 372 GIRARD DAMIEN 1992 LIEFFERENS 56:08.6 (6) U20M 13:53.6

53 349 MESOT JEAN-PIERRE 1969 CS VALLÉ DU FLON 57:03.6 (9) M40 14:48.6

54 305 PHARISA JACQUES 1967 TEAM LYS ALP 57:07.2 (10) M40 14:52.2

55 314 BONATI SAMUEL 1995 BOBO SPORT BONCOURT 57:16.1 (7) U20M 15:01.1

56 223 MAEDER WALTER 1951 COURGEVAUX 57:17.4 (1) M60 15:02.4

57 180 SAUTEUR SIMON 1993 RIAZ 57:21.3 (8) U20M 15:06.3

58 347 SCHUWEY PHILIPPE 1969 CS LE MOURET 57:27.5 (11) M40 15:12.5

59 130 MAGNIN OLIVIER 1975 LYS'ALP 57:32.6 (34) M20 15:17.6

60 348 GAUTHIER PIERRE 1965 LA CHAUX-DE-FONDS 57:35.5 (12) M40 15:20.5

61 145 BOUDEAU SYLVAIN 1973 CARC ROMONT 57:51.4 (35) M20 15:36.4

62 184 CORPATAUX NICOLAS 1978 CAG FAVAGNY 57:53.8 (36) M20 15:38.8

63 183 PETITE XAVIER 1970 ACPMATRAN 58:01.2 (13) M40 15:46.2

64 150 SANTOS AMADEU 1964 C.A. CENTRE PORTUGUAIS DE  FRI 58:16.8 (14) M40 16:01.8

65 128 BIELMANN FRANCIS 1964 LA ROCHE 58:28.4 (15) M40 16:13.4

66 333 MOOSER  MARKUS 1974 SC IM FANG 58:36.0 (37) M20 16:21.0

67 310 GARNIER MATHIEU 1987 EPAGNY 58:45.7 (38) M20 16:30.7

68 325 GROSS GIAN 1955 CHATEL-ST-DENIS 58:57.8 (6) M50 16:42.8

69 160 REPOND JOEL 1994 CS HAUTEVILLE 59:01.9 (9) U20M 16:46.9

70 365 PERRITAZ JOEL 1968 CARC ROMONT 59:02.9 (16) M40 16:47.9

71 201 KOLLY LUCIEN 1986 CS HAUTEVILLE 59:10.3 (39) M20 16:55.3

72 114 GREMAUD PHILIPPE 1983 VILLARS-SOUS-MONT 59:13.9 (40) M20 16:58.9

73 172 VIEIRA DE SOUSA ANTÓNIO 1958 C.A.C.PORTUGAIS FRIBOURG 59:16.2 (7) M50 17:01.2

74 124 HURNI HANSJÖRG 1963 TPF 59:31.8 (17) M40 17:16.8

75 382 ROBADEY JACQUES 1967 SFG BULLE 59:34.7 (18) M40 17:19.7

76 302 OBERSON STEPHANE 1972 CA FARVAGNY 59:38.1 (41) M20 17:23.1

77 185 GARIN STÉPHANE 1982 CS VALLÉE DU FLON 59:41.0 (42) M20 17:26.0

78 376 NIQUILLE PASCAL 1963 CHARMEY 59:44.0 (19) M40 17:29.0

79 217 FUNCASTA ERIC 1962 RENENS 1h00:21.9 (20) M40 18:06.9

80 300 GACHOUD FREDERIC 1969 CHOUETTE TEAM 1h00:29.8 (21) M40 18:14.8

81 64 SONNEY JEAN-PIERRE 1969 AUBORANGES 1h01:04.1 (22) M40 18:49.1

82 309 CURRAT MICHAEL 1974 LA TOUR DE TRÊME 1h01:14.8 (43) M20 18:59.8

83 225 HIRSCHI HANS-PETER 1957 COURGEVAUX 1h01:17.1 (8) M50 19:02.1

84 126 BRAILLARD GABRIEL 1949 C.S.VALLEE.FLON 1h01:21.5 (2) M60 19:06.5

85 343 PINHO CANDIDO 1964 CACP FRIBOURG 1h01:40.6 (23) M40 19:25.6

86 152 DADMAL BABRAK 1979 FRIBOURG 1h01:54.0 (44) M20 19:39.0

87 313 BONATI JEAN-PIERRE 1960 BOBO SPORT BONCOURT 1h02:06.7 (9) M50 19:51.7

88 377 RICHOZ OLIVIER 1969 BOULOZ 1h02:07.3 (24) M40 19:52.3

89 132 BALMER JONATHAN 1993 CS HAUTEVILLE 1h02:08.8 (10) U20M 19:53.8

90 350 ZIMMERMANN JUERG 1969 GIPF-OBERFRICK 1h02:11.9 (25) M40 19:56.9

91 115 CORNÉE MARIUS 1983 FRIBOURG 1h02:26.3 (45) M20 20:11.3

92 23 BEAUD PIERRE 1965 CS NEIRIVUE 1h02:30.6 (26) M40 20:15.6

93 191 CHARBONNET NICOLAS 1982 BASSE-NENDAZ 1h02:33.1 (46) M20 20:18.1

94 162 BONNET CLAUDE-ALAIN 1960 LA TOUR-DE-TRÊME 1h02:44.3 (10) M50 20:29.3

95 337 BAUMANN DAMIEN 1979 GRANGES-PACCOTS 1h02:45.2 (47) M20 20:30.2

96 111 MARCHON CYRIL 1993 BELFAUX 1h02:59.4 (11) U20M 20:44.4

97 194 BOURGNON CORENTIN 1994 YVERDON-LES-BAIN¨S 1h03:00.5 (12) U20M 20:45.5

98 328 GENDRE YVAN 1981 NEYRUZ 1h03:02.4 (48) M20 20:47.4

99 155 MICOULET GAEL 1976 MORLON 1h03:25.1 (49) M20 21:10.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

32me  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2011

Championnats fribourgeois de la montagne 2011 & Coupe La Gruyère

Course populaire à pieds 

10,300 Km - 800 m. dénivellation

Résultats  scratch 10,300  Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

18.06.2011  /  Neirivue - Moléson  FSG  NEIRIVUE Le 18.06.2011 à 19:34  /  Page 9/10

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

100 224 MACHERET BERNARD 1965 CA FARVAGNY 1h03:32.6 (27) M40 21:17.6

101 71 ILLAN MANUEL BASILE 1993 LYS'ALP 1h03:39.4 (13) U20M 21:24.4

102 149 DESCUVES JEAN-PAUL 1963 TPF 1h03:43.5 (28) M40 21:28.5

103 336 FASEL ARNOLD 1951 SCHMITTEN 1h04:17.7 (3) M60 22:02.7

104 301 MORET JEAN-BLAISE 1974 NESTLÉ BROC 1h04:29.7 (50) M20 22:14.7

105 364 CARDINAUX BERTRAND 1960 CAS VALLEE DE FLON 1h04:33.2 (11) M50 22:18.2

106 353 BRULHART BENOIT 1965 CAG FARVAGNY 1h04:51.5 (29) M40 22:36.5

107 204 BUCHS MARC 1992 CS HAUTEVILLE 1h04:53.1 (14) U20M 22:38.1

108 198 BOVIGNY PATRICK 1967 MAULES 1h04:57.0 (30) M40 22:42.0

109 312 LEUENBERGER BERTRAND 1983 CORBIERES 1h05:04.2 (51) M20 22:49.2

110 53 SCHALLER CLAUDE 1967 LA TOUR-DE-TRÊME 1h05:08.2 (31) M40 22:53.2

111 342 SAUTEUR LUDOVIC 1980 FRIBOURG 1h05:22.9 (52) M20 23:07.9

112 16 BRODARD ERIC 1967 LA ROCHE 1h05:24.3 (32) M40 23:09.3

113 161 HUBSCHMID VINCENT 1982 LAUSANNE 1h05:25.9 (53) M20 23:10.9

114 77 TORNARE GERMAIN 1993 SA BULLE 1h05:43.5 (15) U20M 23:28.5

115 113 FRANCEY ERIC 1971 LÉCHELLES 1h05:48.6 (33) M40 23:33.6

116 70 WAELTI ALBERT 1969 BERN 1h05:50.2 (34) M40 23:35.2

117 344 PINHO PATRICK 1988 CACP FRIBOURG 1h05:52.0 (54) M20 23:37.0

118 338 CLERC SAMUEL 1978 RUEYRES-ST-LAURENT 1h05:52.9 (55) M20 23:37.9

119 196 GENDRE GRÉGOIRE 1984 LÉCHELLES 1h05:53.8 (56) M20 23:38.8

120 373 FRAGNIERE MARC 1978 TEAM LYS ALP 1h05:58.7 (57) M20 23:43.7

121 99 PROBST GUILLAUME 1991 CS HAUTEVILLE 1h05:59.9 (58) M20 23:44.9

122 24 HENROTIN LOUIS 1974 CS NEIRIVUE 1h06:12.4 (59) M20 23:57.4

123 186 BARRAS MICHEL 1955 CS HAUTEVILLE 1h06:26.0 (12) M50 24:11.0

124 133 HUGONNET BLAISE 1959 MARSENS 1h06:44.2 (13) M50 24:29.2

125 20 CASTELLA JOSEPH 1962 CS NEIRIVUE 1h06:45.9 (35) M40 24:30.9

126 154 GROSS NICOLAS 1984 ATHLETIC LA ROCHE 1h06:55.1 (60) M20 24:40.1

127 340 VAUCHER FREDERIC 1975 LE MOURET 1h07:24.3 (61) M20 25:09.3

128 22 SIGRIST VLADIMIR 1974 CS NEIRIVUE 1h07:26.4 (62) M20 25:11.4

129 104 GRECA MANUEL 1992 CAG FARVAGNY 1h07:52.9 (16) U20M 25:37.9

130 98 KOLLY STÉPHANE 1973 CS HAUTEVILLE 1h07:53.5 (63) M20 25:38.5

131 329 CASTELLA MICHEL 1961 GUMEFENS 1h07:54.1 (14) M50 25:39.1

132 167 NYFFENEGGER KLAUS 1949 OLI RUNNERS 1h07:58.0 (4) M60 25:43.0

133 370 PITTET RODOLPHE 1990 LA JOUX 1h08:13.8 (64) M20 25:58.8

134 86 NAUCKHOFF JOHAN 1982 LAUSANNE 1h08:21.3 (65) M20 26:06.3

135 68 RAEDLER THOMAS 1965 LAUSANNE 1h08:35.1 (36) M40 26:20.1

136 366 BUCHS LAURENT 1975 LOVENS 1h08:41.4 (66) M20 26:26.4

137 79 ZAHNO PAUL 1961 VILLARS-SUR-GLÂNE 1h08:42.2 (15) M50 26:27.2

138 326 STAREMBERG FREDERIC 1974 NOREAZ 1h08:53.1 (67) M20 26:38.1

139 21 L'HOMME PASCAL 1961 SAB BULLE 1h09:36.2 (16) M50 27:21.2

140 170 CASTELLA SERGE 1962 SAB 1h09:37.0 (37) M40 27:22.0

141 76 KRIENBÜHL LIONEL 1992 COURTAMAN 1h09:42.7 (17) U20M 27:27.7

142 352 AMMETER STEFAN 1969 LENGNAU 1h09:45.9 (38) M40 27:30.9

143 81 PORCHET THIBAUD 1984 MÉZIÈRES 1h09:51.6 (68) M20 27:36.6

144 207 AFONSO MARCEL 1963 LA TOUR DE TRÊME 1h10:12.5 (39) M40 27:57.5

145 101 GLANNAZ CHRISTIAN 1968 LES AS DES CIMES 1h10:13.2 (40) M40 27:58.2

146 131 ANSERMET PASCAL 1962 MONTBRELLOZ 1h10:42.9 (41) M40 28:27.9

147 197 BRODARD MAXIME 1995 TEAM PORTES BRODARD 1h10:48.4 (18) U20M 28:33.4

148 249 FRAGNIERE PASCAL 1968 GUMEFENS 1h11:02.9 (42) M40 28:47.9

149 381 GIROD DANIEL 1972 VILLARGIROUD 1h11:05.1 (69) M20 28:50.1

150 188 HUBACHER MARC 1980 LAUSANNE 1h11:22.0 (70) M20 29:07.0
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32me  NEIRIVUE - LE  MOLESON 2011

Championnats fribourgeois de la montagne 2011 & Coupe La Gruyère

Course populaire à pieds 

10,300 Km - 800 m. dénivellation

Résultats  scratch 10,300  Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

151 168 CORNU JONATHAN 1979 LAUSANNE 1h11:26.5 (71) M20 29:11.5

152 122 PASQUIER HENRI 1950 CS HAUTEVILLE 1h11:29.2 (5) M60 29:14.2

153 321 TERCIER MICHEL 1949 CHARMEY 1h11:36.6 (6) M60 29:21.6

154 97 BRODARD CHRISTIAN 1972 VUADENS 1h11:44.2 (72) M20 29:29.2

155 317 FORNEY JEAN-FRANCOIS 1969 COURTAMAN 1h11:51.5 (43) M40 29:36.5

156 240 ROSSNER ERWIN 1939 CS MARSENS 1h12:00.7 (7) M60 29:45.7

157 378 MENOUD DOMINIQUE 1969 LA JOUX 1h12:02.2 (44) M40 29:47.2

158 351 GENOUD MAXIME 1990 CHATEL-ST-DENIS 1h12:05.9 (73) M20 29:50.9

159 360 RAEMY BRUNO 1954 ACP MATRAN 1h12:14.0 (17) M50 29:59.0

160 339 JAQUET  JEAN-LUC 1968 TAEM LYS-ALP 1h12:22.6 (45) M40 30:07.6

161 304 WYSSMÜLLER MARTIN 1969 CS MARSENS 1h12:24.8 (46) M40 30:09.8

162 210 BARRAUD VINCENT 1961 LE CHÂTELARD 1h12:31.6 (18) M50 30:16.6

163 92 GLANZMANN THIERRY 1980 BERN 1h12:47.4 (74) M20 30:32.4

164 341 WICHT ALAIN 1975 LA ROCHE 1h12:51.1 (75) M20 30:36.1

165 218 CLEMENT JEAN-CLAUDE 1938 BROC 1h13:27.6 (8) M60 31:12.6

166 356 REPOND YVES-ALAIN 1955 BULLE 1h13:47.2 (19) M50 31:32.2

167 157 BADAN CHRISTIAN 1972 ORSONNENS 1h15:09.5 (76) M20 32:54.5

168 181 BRANDT CHRISTOPHE 1973 GENEVATRIATHLON 1h15:30.2 (77) M20 33:15.2

169 169 GRANDJEAN YVES 1963 RIAZ 1h15:54.1 (47) M40 33:39.1

170 179 YERLY OLIVIER 1983 CS HAUTEVILLE 1h16:00.7 (78) M20 33:45.7

171 369 ROCHAT THIERRY 1973 LOVENS 1h16:15.8 (79) M20 34:00.8

172 74 MARTIN OLIVIER 1978 PAUDEX 1h17:25.7 (80) M20 35:10.7

173 147 RISSE ETIENNE 1963 CS HAUTEVILLE 1h18:40.3 (48) M40 36:25.3

174 368 YERLY SIMON 1988 LA JOUX 1h19:22.3 (81) M20 37:07.3

175 173 ROSSET JEAN-PHILIPPE 1962 NEYRUZ 1h19:41.0 (49) M40 37:26.0

176 219 PLANCHAMP OLIVIER 1942 COLOMBEY 1h22:06.4 (9) M60 39:51.4

177 137 BUCHS WILLY 1964 ZUMHOLZ 1h23:04.7 (50) M40 40:49.7

178 91 BORNET PIERRE 1963 PLAN-LES-OUATES 1h23:47.1 (51) M40 41:32.1

179 246 BURRI JEAN-LUC 1970 RIAZ 1h32:07.2 (52) M40 49:52.2

Abandons

106 SCHORNOZ ELOI 1992 CS VALLÉ DU FLON U20M

250 REMY CEDRIC 1988 CHARMEY M20


